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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

32 Niedziela Zwykła – 9 listopada 2025 r. 

Dzisiejsze ofiary na tacę przeznaczamy na opłacenie należności za remont elewacji 1.
kościoła. Bóg zapłać.
Dzisiejsza niedziela to Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym w Nigerii. Tydzień2.
temu w ramach zbiórki do puszek na ten cel zebraliśmy 1350 zł. Bóg zapłać za złożone ofiary.
Również za te złożone dzisiaj na tacę na remont kościoła. Po ponad 5 miesiącach prac przy
elewacji kościoła możemy ją w końcu zobaczyć w pełnej krasie. Tak mniej więcej wyglądał nasz
kościół w pierwotnym zamiarze twórców w XVIII wieku. Bardzo dziękuję panu Piotrowi i
wszystkim pracownikom jego firmy zaangażowanym przy remoncie kościoła. Serdeczne
podziękowania dla wszystkich fundatorów sztukaterii czyli aniłów i koron.
We wtorek z racji święta biuro parafialne będzie nieczynne a od środy do piątku ks. proboszcz3.
będzie na rekolekcjach kapłańskich dlatego w czwartek do biura, które będzie czynne
normalnie, proszę nie przychodzić
w sprawach cmentarnych.
W piątek o godz. 15:00 msza święta zbiorowa za zmarłych. Wchodząc do kościoła składajmy do4.
koszyka kartki ze zmarłymi, za których chcemy się modlić.
W następną niedzielę modlitwa za Ojczyznę litanią do św. Andrzeja Boboli.5.
W następny poniedziałek, 17 listopada o godz. 18:30 w salce na nowej plebanii odbędzie się6.
spotkanie dotyczące ochrony tradycji pokłonu feretronów podczas pielgrzymek na Kalwarię
Wejherowską. Zaproszeni są byli i obecni obraźnicy i obraźnice.

Ogłoszenie gminne i społeczne:

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości wraz  z  Wójtem Gminy Luzino i Gminnym Ośrodkiem
Kultury serdecznie zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą za Ojczyznę, która odbędzie się w naszym
kościele we wtorek, 11 listopada o godzinie 10:00. Po Mszy Świętej zaplanowano Koncert
patriotyczny w wykonaniu Gminnej Orkiestry Dętej a następnie przemarsz pod pomnik powstańców i
wojaków przy ul. Kościelnej. Natomiast przed msza o godz. 9:00 w arboretum przy nadleśnictwie
odbędzie się sadzenie dwóch dębów – katyńskiego i wołyńskiego.
Regionalny Teatr Dramatyczny z Luzina zaprasza tego dnia o godz. 18:00 do SP 1 w Luzinie na
spektakl z okazji Święta Niepodległości oraz 780-lecia naszej miejscowości pt. „Luziński zegar.”

Urząd Gminy Luzino informuje, że w dniach 10-15 grudnia będzie prowadzona bezpłatna zbiórka folii
rolniczej. W razie pytań proszę kontaktować się z sołtysem.

Firma Green Office Ecologic wraz ze Stowarzyszeniem Dobrych Inicjatyw „Pro
Missio”.organizują akcję zbierania elektrośmieci (zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny).
Przekazane w zbiórce rzeczy zostają poddawane procesowi utylizacji. Środki ze sprzedaży
odzyskanych surowców zostaną przekazane na pomoc w pracy misyjnej ks. Karola Pstrągowskiego z
naszej diecezji, który pracuje na Kubie. Możemy przynosić takie elektrośmieci do 20 listopada

https://www.pro-missio.org/
https://www.pro-missio.org/


i składać je w blaszanym garażu na terenie plebanii obok ceglanej szopy. Jakie sprzęty są
przyjmowane możemy zobaczyć w gablocie ogłoszeniowej.


